
2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Infolinia dla Seniorów
Małopolski Urząd Wojewódzki informuje,  iż w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną Wojewoda Małopolski Piotr
Ćwik uruchomił specjalną infolinię dla Seniorów – z myślą o tych, którzy potrzebują pomocy w tych trudnych chwilach.
Dzwoniąc na infolinię, osoby starsze mogą uzyskać rzetelne informacje, zalecenia i wskazówki, jak odnaleźć się w obecnej
sytuacji.

Numer telefonu (12) 392-11-10 działa od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–17.00.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zarządzenie  Nr  4/2020  Dyrektora  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie  z  dnia  23
marca  2020  roku  w  sprawie  organizacji  pracy  w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
w  okresie  obowiązywania  na  terenie
Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  epidemii.
 

Zarządzenie Nr 4/2020

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

z dnia 23 marca 2020 roku

 

w sprawie organizacji pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie w okresie obowiązywania na



2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii.   

 

 

Na  podstawie  §10  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie  ogłoszenia  na  obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491) zarządzam co następuje.

 § 1

Od dnia 24 marca 2020 roku wykonywanie zadań przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie (zwane dalej
Centrum) wymagające bezpośredniej obsługi interesantów zostaje ograniczone.

 § 2

Dokumenty  w  formie  papierowej  będzie  można  składać,  w  zaklejonych  kopertach  do  pojemników  (urn),  które  są
udostępnione wewnątrz budynków, w których znajdują się pomieszczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie tj:

 

Starostwo Powiatowe w Krakowie1.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

J. Słowackiego 201.

30-037 Kraków,

 

Filia w Skawinie2.

Dział Wpierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej

Kopernika 13,1.

32-050 Skawina,

§ 3

W przypadku konieczności otrzymania potwierdzenia złożenia dokumentu w formie papierowej należy na kopercie składanej
do pojemnika (urny) wpisać adres mailowy, na który zostanie przesłane potwierdzenie złożenia.

§ 4

Podstawową  zasadą  obsługi  klienta  Centrum  jest  kontakt  telefoniczny,  mailowy  lub  elektroniczny.  Wykaz  numerów
telefonicznych do kontaktów w poszczególnych działach Centrum, znajduje się na stronie internetowej pod adresem:
https://pcpr.powiat.krakow.pl/kontakt/

 § 5

Zalecam aby wszelkie sprawy w Centrum załatwiać za pośrednictwem:

poczty tradycyjnej, elektronicznej lub telefonicznie.1.
elektronicznej skrzynki podawczej – e-PUAP,2.

§ 6

W  sytuacji  niecierpiącej  zwłoki,  której  nie  podjęcie  w  sposób  osobisty  w  siedzibie  Centrum  mogłoby  wyrządzić

https://pcpr.powiat.krakow.pl/kontakt/


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

niepowetowaną stratę lub spowodować zagrożenie zdrowia lub życia ludzkiego możliwa jest osobista wizyta
w Centrum.

 § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zarządzenie Dyrektora PCPR ws organizacji pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wsparcie  psychologiczne  w  Ośrodku  Interwencji
Kryzysowej
Informacja dotycząca wsparcia psychologicznego dla mieszkańców Krakowa i powiatu krakowskiego.

WSPARCIE – Informacja

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku: WSPARCIE – Informacja

Logotyp miasta Kraków

BEZPŁATNA
24 GODZINNA
POMOC PSYCHOLOGICZNA
W OŚRODKU INTERWENCJI KRYZYSOWEJ
W KRAKOWIE
W sytuacji, kiedy przez najbliższy czas wszyscy mamy pozostać w swoich domach, zachęcamy do skorzystania z możliwości
kontaktu z psychologami Ośrodka Interwencji Kryzysowej.
Nasze zaproszenie kierujemy do mieszkańców Krakowa i  powiatu krakowskiego, w szczególności  do:  OSÓB CHORYCH,
SAMOTNYCH, SENIORÓW,
OSÓB OBJĘTYCH KWARANTANNĄ, do wszystkich, którzy źle znoszą sytuację odosobnienia, boją się o swoją przyszłość, czują
się opuszczeni, smutni.

Jeśli potrzebujesz porozmawiać, uzyskasz wsparcie pod nr telefonu:
12 421 92 82 czynny przez CAŁĄ DOBĘ
lub 502 273 430 w godzinach od 8:00 do 20:00

Radzenie sobie z trudnościami będzie łatwiejsze dla każdego, kto zechce skorzystać z naszej oferty.
Zapraszamy do kontaktu!

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/Zarządzenie-Dyrektora-PCPR-ws-organizacji-pracy-w-Powiatowym-Centrum-Pomocy-Rodzinie-w-Krakowie.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/WSPARCIE-Informacja.pdf


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Jesteśmy również na: Facebook , WhatsApp oraz Skype po wcześniejszym umówieniu z psychologiem. Na www.oik.krakow.pl
znajdują się
dodatkowe nr telefonów, pod którymi codziennie dyżurują specjaliści.

W stopce pliku zamieszczono:
Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Krakowie
ul. Radziwiłłowska 8b
tel. 12 421 82 42, całodobowy: 12 421 92 82

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

UWAGA WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje, iż  wsparcie oraz porady psychologiczne dla mieszkańców
Powiatu krakowskiego świadczone są pod numerami telefonów:

Psycholog (12) 39-79-592

Pracownik socjalny (12) 39-79-563

Dyżury odbywają się od poniedziałku do piątku w godzinach od 07:00 – 15:00

Dodatkowy dyżur psychologa:
Wtorek 17.03.2020 w godzinach 15:30-17:00 pod numerem (12) 39-79-592

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

KOMUNIKAT DYREKTORA PCPR !



2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

KOMUNIKAT
 

     Szanowni Państwo

W związku  z  ogłoszeniem stanu  epidemicznego  związanego  z  rozprzestrzenianiem się  wirusa  SARS-CoV-2,  uprzejmie
informuję, że od dnia 16 marca 2020 roku, wprowadzona zostaje zmiana organizacji przyjmowania stron w:

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
Dziale Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Skawinie,
Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

 

Proszę kontaktować  się z wymienionymi jednostkami telefonicznie, za pośrednictwem poczty tradycyjnej
lub e-mail. Istnieje również możliwość przesyłania korespondencji za pośrednictwem platformy e-puap.

W przypadkach wymagających  osobistego stawiennictwa (w związku z toczącymi się postępowaniami) w jednej
z w/w jednostek, proszę o telefoniczne ustalenie daty i godziny.

Wszystkie osoby, które nie umówiły telefonicznie bezpośredniej wizyty z pracownikami powyższych działów,
nie zostaną przyjęte.

Dane kontaktowe znajdują się pod linkiem: https://pcpr.powiat.krakow.pl/kontakt/
Dziennik podawczy – pokój 11 – na parterze budynku.

 

Mając na uwadze dobro wspólne bardzo proszę o dostosowanie się do wytycznych.

Z wyrazami szacunku

Z-ca Dyrektora

Agnieszka Biela

 

 

KOMUNIKAT
KOMUNIKAT

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/kontakt/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/KOMUNIKAT.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/KOMUNIKAT-1.doc


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Komunikat Dyrektora PCPR
KOMUNIKAT

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku:

Logotyp PCPR

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
30 – 037 KRAKÓW, AL. SŁOWACKIEGO 20
TEL. (12) 39-79-564, FAX. (12) 423-47-84
pcpr@powiat.krakow.pl

KOMUNIKAT
Szanowni Państwo
Mając  na  uwadze  sytuację  związaną  z  rozprzestrzenianiem się  koronawirusa  (SARS-CoV-2),  zwracam się  z  prośbą  o
ograniczenie wizyt w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie, oraz w Dziale Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy
Zastępczej w Skawinie jedynie do wymagających bezpośredniej wizyty w placówce.
Z pracownikami można kontaktować się drogą telefoniczną lub mailową.

Proszę o zrozumienie i wyrozumiałość.

Wykaz telefonów znajduje się w poniższym linku: https://pcpr.powiat.krakow.pl/kontakt/

 

Z poważaniem
DYREKTOR
Grażyna Tajs – Zielińska

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Koronawirus – infolinia
INFORMACJA

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/Koronawirus-270220-45s-rad_1.mp3

 

Koronawirus – Infolinia

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/KOMUNIKAT.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/kontakt/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/02/INFORMACJA.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/03/Koronawirus-270220-45s-rad_1.mp3


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

800-190-590 numer infolinii  Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczącej  postępowania w sytuacji  podejrzenia zakażenia
koronawirusem.

Informacja  dla  osób  powracających  z  północnych  Włoch,  Chin,  Korei  Południowej,  Iranu,  Japonii,  Tajlandii,  Wietnamu,
Singapuru i Tajwanu

Jeśli w ciągu ostatnich 14 dni byłeś w północnych Włoszech, Chinach, Korei Południowej, Iranie, Japonii, Tajlandii, Wietnamie,
Singapurze lub Tajwanie i zaobserwowałeś u siebie objawy, takie jak: gorączka, kaszel, duszność i problemy z oddychaniem,
to:

bezzwłocznie powiadom telefonicznie stację sanitarno-epidemiologiczną

lub

zgłoś się bezpośrednio do oddziału zakaźnego lub oddziału obserwacyjno-zakaźnego, gdzie określony zostanie
dalszy tryb postępowania medycznego.

Czym jest koronawirus?

Nowy koronawirus SARS-Cov-2 wywołuje chorobę o nazwie COVID-19. Choroba objawia się najczęściej gorączką, kaszlem,
dusznościami, bólami mięśni, zmęczeniem.

Jak często występują objawy?

Ciężki przebieg choroby obserwuje się u ok.15-20% osób. Do zgonów dochodzi u 2-3% osób chorych. Prawdopodobnie dane
te zawyżone, gdyż u wielu osób z lekkim przebiegiem zakażenia nie dokonano potwierdzenia laboratoryjnego.

Kto jest najbardziej narażony?

Najbardziej narażone na rozwinięcie ciężkiej postaci choroby i  zgon są osoby starsze, z obniżoną odpornością, którym
towarzyszą inne choroby, w szczególności przewlekłe.

Jak się zabezpieczyć przed koronawirusem?

Wirus przenosi się drogą kropelkową. Aktualnie nie ma szczepionki przeciw nowemu koronawirusowi. Można natomiast
stosować inne metody zapobiegania  zakażeniu,  zaprezentowane poniżej.  Metody te  stosuje  się  również  w przypadku
zapobiegania  innym  chorobom  przenoszonym  drogą  kropelkową  np.  grypie  sezonowej  (w  przypadku  której,  szczyt
zachorowań przypada w okresie od stycznia do marca każdego roku).

Gdzie do tej pory stwierdzono przypadki zakażenia koronawirusem?

Najwięcej  potwierdzonych  przypadków zakażenia  nowym koronawirusem zarejestrowano w Chinach  (99%),  głównie  w
prowincji Hubei. Pozostałe osoby „zawlekły” wirusa do innych krajów Azji, Europy, Oceanii i Ameryki Północnej i zakaziły (np.
w Niemczech, we Francji, w Wielkiej Brytanii) kolejne osoby.

 

Źródło:

 

https://www.gov.pl/web/zdrowie/co-musisz-wiedziec-o-koronawirusie

 

 

http://www.gov.pl/web/zdrowie/informacja-dla-osob-powracajacych-z-polnocnych-wloch
http://www.gov.pl/web/zdrowie/informacja-dla-osob-powracajacych-z-polnocnych-wloch
http://gis.gov.pl/mapa/
https://www.gov.pl/web/zdrowie/co-musisz-wiedziec-o-koronawirusie


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wyrównywanie różnic w Małopolsce: wnioski do 28
lutego
Wyrównywanie różnic -> Informacja

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku:

Logotyp Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

18 lutego 2020 r.
Informacja prasowa

Wyrównywanie różnic w Małopolsce: wnioski do 28 lutego

Do  28  lutego  samorządy  powiatowe  mogą  zgłaszać  do  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  wnioski  na  dofinansowanie  inicjatyw  wyrównujących  różnice  między  regionami.  Na
realizację programu niwelującego komunikacyjne i architektoniczne bariery PFRON przeznaczy w tym roku
ponad 100 mln zł.

Program wyrównywania różnic między regionami przez PFRON realizowany jest od 16 lat. – Jest to jeden z naszych flagowych
programów. Skierowany jest do instytucji, które mogą coś zrobić na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych. Liczymy na
doświadczenie tych, którzy znają potrzeby osób niepełnosprawnych na swoim terenie i wiedzą jak fundusze wykorzystać, aby
przyniosły jak najwięcej korzyści – mówi Krzysztof Michałkiewicz, prezes zarządu PFRON.
Od tego roku PFRON poszerza możliwość otrzymania dofinansowania na likwidacje barier w urzędach gminy. Dotychczas o
takie pieniądze mogły ubiegać się jedynie starostwa powiatowe, placówki edukacyjne i środowiskowe domy pomocy.
Już w październiku 2019 roku w ramach tego programu PFRON w porozumieniu z Bankiem Gospodarstwa Krajowego (BGK)
uruchomił nową formę wsparcia dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. Pozwala ona otrzymać środki umożliwiające
zakup i montaż wind, ale także budowę szybu windowego, bezpiecznych dojść do windy lub do budynku mieszkalnego.

Mikrobusy dla gmin

Zmiany obejmą także obszaru likwidacji  barier transportowych. Wcześniej pieniądze na ten cel mogły trafić tylko do gmin,
które na swoim terenie miały placówki zajmujące się opieką nad osobami niepełnosprawnymi. Teraz program ten obejmie
wszystkie  samorządy,  także  te,  które  nie  posiadają  na  swoim terenie  takich  placówek,  a  dowożą niepełnosprawnych
mieszkańców na zajęcia poza teren swojej gminy.

– Gminy, które mają ustawowy obowiązek dowieść osoby niepełnosprawne na zajęcia zwracały się do nas z prośbami, aby
taka  możliwość  została  stworzona.  Samorządów  często  z  uwagi  na  okrojone  budżety  nie  stać  na  zakup  pojazdu
specjalistycznego – wyjaśnia Mirosława Rutkowska, specjalista ds. projektów w PFRON.

Dodatkowo w ramach programu wyrównywania różnic między regionami III na 2020 rok zabezpieczone zostały pieniądze w

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/02/Informacja-Wyrównywanie-różnic.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

zakresie przeciwdziałania degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej. – Prowadzący taką placówkę
będą mógł ubiegać się o środki na to, aby poprawić warunki,  a więc odnowić jego wnętrza, czy wymienić zużyte już
wyposażenie – wymienia Mirosława Rutkowska.

Oprócz  tego  wciąż  przyjmowane  są  wnioski  na  dofinansowanie  tworzenia  spółdzielni  socjalnych,  czy  wymaganego  wkładu
własnego w projektach dotyczących aktywizacji i integracji osób niepełnosprawnych.

Na realizację działań wyrównujących różnice między regionami w 2020 roku zaplanowano w budżecie PFRON 102 mln zł, a
więc o 37 mln więcej niż w roku ubiegłym.

Zapraszamy do kontaktu z Oddziałem Małopolskim PFRON w celu uzyskania szczegółowych informacji, ul. Na Zjeździe 11
30-527 Kraków, tel. 12 31 21 400, 12 41 58 685.

 

Dane zawarte w stopce pliku:
al. Jana Pawła II 13
00-028 Warszawa, POLSKA
tel.: +48 22 50 55 500
www.pfron.org.pl

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie Starosty Krakowskiego z dnia 13 lutego
2020  roku  w  sprawie  możliwości  zgłaszania
kandydatów  na  członków  Powiatowej  Społecznej
Rady  do  Spraw  Osób  Niepełnosprawnych  dla
Powiatu  Krakowskiego.
>> treść ogłoszenia

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku:

Ogłoszenie Starosty Krakowskiego z dnia 13 lutego 2020 roku
w sprawie  możliwości  zgłaszania  kandydatów na  członków Powiatowej  Społecznej  Rady  do  Spraw Osób

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/02/treść-ogłoszenia.pdf


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Niepełnosprawnych dla Powiatu Krakowskiego

Na podstawie art. 4c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu
osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1172, ze zm.) oraz §9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra
Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25.03.2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i
powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 roku, nr 62, poz. 560)

informuję  działające  na  terenie  Powiatu  Krakowskiego organizacje  pozarządowe,  fundacje  oraz  jednostki
samorządu terytorialnego o możliwości zgłaszania po jednym kandydacie na członka Powiatowej Społecznej
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

Pisemne zgłoszenia kandydatów należy składać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakwie, 30-037 Kraków, al.
Słowackiego  20,  pokój  nr  4,  w  terminie  14  dni  od  opublikowania  niniejszego  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

STAROSTA
Wojciech Pałka

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zaproszenie na grupę wsparcia
Przypominamy  o  spotkaniach  grupy  wsparcia  dla  rodzin  zastępczych  i  prowadzących  rodzinne  domy  dziecka,
odbywających się w pierwsze poniedziałki miesiąca o godz. 10:00 w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skawinie przy ul. Kopernika 13 (pok. 412).

Najbliższe spotkanie będzie mieć miejsce 3 lutego 2020 r.

Serdecznie zapraszamy do udziału. Spotkania są okazją do wymiany doświadczeń, podzielenia się swoimi trudnościami,
pełnią także walor integracyjny i towarzyski.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie



2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

System Obsługi Wsparcia
System Obsługi Wsparcia – informacja

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku:

Złóż wniosek on-line
sow.pfron.org.pl

Turnusy rehabilitacyjne, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze – składanie wniosków o dofinansowanie
bez wychodzenia z domu.

Informujemy,  że  od  1  stycznia  2020  roku  można  bez  wychodzenia  z  domu  wnioskować  o  dofinansowanie  do  turnusów
rehabilitacyjnych oraz zakupu przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych.
Aby  złożyć  wnioski  o  przyznanie  dofinansowania  do  turnusów  i  sprzętu  ortopedycznego  w  formie  elektronicznej  należy
skorzystać  z  darmowego  Systemu  Obsługi  Wsparcia  dostępnego  pod  adresem  sow.pfron.org.pl.
Do złożenia wniosku potrzebne są:

dostęp do Internetu,
konto w Systemie Obsługi Wsparcia,
podpis elektroniczny lub profil  zaufany.  Profil  zaufany można potwierdzić w wielu instytucjach oraz online przy
pomocy dziesięciu różnych banków.

Sam proces składania wniosku jest bardzo prosty i intuicyjny – wystarczy użyć do tego dostępnego na stronie kreatora.
Elektroniczny System jest dostępny dla każdego przez 24 godziny na dobę.

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/01/System-Obsługi-Wsparcia.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Wniosek  dot.  Programu  Wyrównywania  Różnic
Między Regionami III  na 2020 rok
Wniosek

Procedury i uchwały dot. tego zadania znajdują się w zakładce ogłoszenia:

Uchwała Nr 286/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przygotowania wniosków i
wystąpień o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” w 2020
roku:
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2862019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-rok
u-w-sprawie-przygotowania-wnioskow-i-wystapien-o-dofinansowanie-zadan-realizowanych-w-ramach-programu-
wyrownywania-ro/

Uchwała  Nr  287/2019 Zarządu Powiatu  w Krakowie  z  dnia  19 grudnia  2019 roku w sprawie  składania  projektów do
„Programu  wyrównywania  różnic  miedzy  regionami  III”  realizowanych  w  2020  roku  przy  dofinansowaniu  ze  środków
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych:
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2872019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-rok
u-w-sprawie-skladania-projektow-do-programu-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-realizowanych-w-2020-ro/

A k t u a l n e  p r o c e d u r y  n a  s t r o n i e  P F R O N :
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2020
-roku/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Relacja za szkolenia PCPR z dnia 05.11.2019
W dniu 5 listopada br. w Starostwie Powiatowym w Krakowie miało miejsce spotkanie opiekunów pełniących funkcję rodzin
zastępczych z funkcjonariuszkami  Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Krakowie. Podczas spotkania, w ramach
tzw.  Grupy Wsparcia cyklicznie animowanej  przez koordynatorów rodzinnej  pieczy zastępczej,  zostało przeprowadzone
szkolenie,  którego  tematem  była  odpowiedzialność  karna  nieletnich,  narkotyki,  „dopalacze”  oraz  objawy
uzależnień  od  nich.  Celem spotkania  było  między  innymi  podniesienie  poziomu  wiedzy  i  świadomości  w  zakresie
przestępczości, demoralizacji oraz bezpieczeństwa nieletnich. W szkoleniu wzięło około 35 osób.

W przedmiocie  odpowiedzialności  prawnej  osób nieletnich  policjantki  omówiły  pojęcie  nieletniego w świetle  ustawy o
postępowaniu w sprawach nieletnich,  przejawy demoralizacji,  przestępczość nieletnich,  a  także środki  wychowawcze i
poprawcze, jakie może zastosować sąd rodzinny wobec nieletniego sprawcy czynu karalnego. Poruszony został także temat
narkotyków i nowych substancji psychoaktywnych. Policjantki wyjaśniły pojęcie narkomanii, omówiły rodzaje uzależnień, a
także przyczyny sięgania po narkotyki przez młodzież i wynikające z tego zachowania konsekwencje prawne. Opowiedziały
również o niepokojących sygnałach i zachowaniach mogących świadczyć o zażywaniu narkotyków. Na koniec, aby lepiej

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/01/wniosekk-2020-DLA-PROJEKTODAWCY.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2862019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-roku-w-sprawie-przygotowania-wnioskow-i-wystapien-o-dofinansowanie-zadan-realizowanych-w-ramach-programu-wyrownywania-ro/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2862019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-roku-w-sprawie-przygotowania-wnioskow-i-wystapien-o-dofinansowanie-zadan-realizowanych-w-ramach-programu-wyrownywania-ro/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2862019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-roku-w-sprawie-przygotowania-wnioskow-i-wystapien-o-dofinansowanie-zadan-realizowanych-w-ramach-programu-wyrownywania-ro/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2872019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-roku-w-sprawie-skladania-projektow-do-programu-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-realizowanych-w-2020-ro/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2872019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-roku-w-sprawie-skladania-projektow-do-programu-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-realizowanych-w-2020-ro/
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2020-roku/
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2020-roku/


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

uświadomić  uczestników,  zaprezentowały  walizkę  edukacyjną  zawierającą  imitacje  najpopularniejszych  narkotyków  i
środków psychoaktywnych.

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wniosek  o  dofinansowanie  ze  środków  PFRON
organizacji  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki
osób niepełnosprawnych.
Zapraszamy organizacje pozarządowe działające na rzecz osób niepełnosprawnych z  terenu Powiatu Krakowskiego do
składania  wniosków  o  dofinansowanie  ze  środków  PFRON  organizacji  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób
niepełnosprawnych.

 

Wnioski należy składać do 30 listopada 2019r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie, pokój 7

Wniosek do pobrania

 

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/WNIOSEK.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zaproszenie  do  udziału  w  Grupie  Wsparcia  dla
rodzin zastępczych z Powiatu Krakowskiego.
Informacje – ulotka

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku:

Logotyp PCPR
Zdjęcie ze strzykawką sugerujące narkotyki

Tytuł: Nowe substancje psychoaktywne – walizka edukacyjna
Odpowiedzialność prawna osób nieletnich

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
zaprasza
rodziny zastępcze do udziału w spotkaniu grup wsparcia
w dniu 5.11.2019 roku godzina 10.30
siedziba Starostwa Powiatowego al. Słowackiego 20, sala numer 100.
Obecność obowiązkowa !!!!!!!

Kontakt z pracownikami PCPR telefon 12 634 42 66, 12 210 09 76
Barbara Burzec
Katarzyna Wilk- Gregorczyk
Jacek Jękot
Dominika Bęczkowska

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/ulotka-Grupa-Wsparcia-substancje-psychoaktywne.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Program wyrównywania różnic między regionami III
– obszar A
Informujemy,  że  PFRON uruchomił  pomoc  finansową na  inwestycje  dotyczące  zapewnienia  dostępności  w  wielorodzinnych
budynkach mieszkalnych.

Wsparcie dostępne jest w ramach nowego obszaru A ,,Programu wyrównywania różnic między regionami III” (PWRMRIII).
Wnioski można składać w Oddziałach terenowych PFRON.

Pomoc udzielana jest na przystosowanie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych zarządzanych przez
gminy,  towarzystwa  budownictwa  społecznego,  wspólnoty  mieszkaniowe  i  spółdzielnie  mieszkaniowe.  Inwestycja  ma
zapewnić  dostępność do co najmniej  dwóch lokali,  w których mieszkają osoby z  niepełnosprawnością  narządu ruchu.
Dofinansowanie może wynieść nawet 165.000 zł.

Pomoc PFRON jest komplementarna z Instrumentem pożyczkowym Banku Gospodarstwa Krajowego (BGK) – link do strony:
https://www.bgk.pl/fundusze-i-programy/fundusz-dostepnosci/

Szczegóły dotyczące ww. programu (zasady, druki wniosków) znajdziecie Państwo pod linkiem:

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/nowosci-w-programie-wyrownywania-roznic-miedzy-regiona
mi-iii/

 

Szczegółowe informacje w załączonej ulotce (>link)

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku ulotki:

Logotyp Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Ulotka informacyjna
Program wyrównywania różnic między regionami III – obszar A
(zapewnienie dostępności w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych)

Dofinansowanie  udzielane  w  ramach  obszaru  A  programu  stanowi  uzupełnienie  środków  będących  w  dyspozycji  Banku
Gospodarstwa  Krajowego  (dalej:  BGK)
w ramach Instrumentu pożyczkowego na zapewnienie dostępności budynków.

Cel obszar A programu:
Przystosowanie  część  wspólnych  wielorodzinnych  budynków  mieszkalnych  zarządzanych  przez  gminy,  towarzystwa
budownictwa  społecznego,  wspólnoty  mieszkaniowe  i  spółdzielnie  mieszkaniowe  zapewniające  dostępność  do  lokali
mieszkalnych osób niepełnosprawnych zamieszkujących te budynki.

Adresaci obszar A programu:
Zarządcy  w  wielorodzinnych  budynkach  mieszkalnych  –  podmioty  uprawnione  do  reprezentowania  i  podejmowania
zobowiązań finansowych w zakresie prowadzenia inwestycji w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych.

Dalsza zawartość ulotki:

Warunki przystąpienia do obszaru A programu
Wysokość dofinansowania projektu w obszarze A programu może wynieść do 165 000,00 zł
Procentowa wysokości dofinansowanie ze środków PFRON dla projektodawców w kosztach inwestycji – tabela
Informacja,że wnioski można składać od 1 października do 30 listopada 2019 r. do Oddziałów terenowych PFRON

https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/struktura-organizacyjna/oddzialy-funduszu/
https://www.bgk.pl/fundusze-i-programy/fundusz-dostepnosci/
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/nowosci-w-programie-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii/
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/nowosci-w-programie-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/ulotka-informacyjna.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

tj. Oddział Małopolski PFRON ul. Na Zjeździe 11, 30-527 Kraków
Katalog  rzeczowy  urządzeń,  materiałów  budowlanych,  robót  lub  innych  czynności,  jakie  mogą  być  objęte
dofinansowaniem w ramach obszaru A.

Pozostałe dokumenty tj. procedury realizacji programu dostępne są na stronie internetowej PFRON www.pfron.org.pl, w
zakładce „O Funduszu – Programy i zadania PFRON – Programy realizowane obecnie”.

Zapraszamy do kontaktu z Oddziałem Małopolskim PFRON w celu uzyskania szczegółowych informacji – Bogusława Słońska
0-12 31-21-418, mail: bslonska@pfron.org.pl

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Opieka wytchnieniowa w Powiecie  Krakowskim w
2019 roku – nie dotyczy osób niepełnosprawnych ze
spektrum autyzmu.
Nastąpiła zmiana terminu turnusu całodobowego w miesiącu październiku bieżącego roku. Szczegóły w załączonej informacji
(>link)

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje,  że został  zmieniony termin turnusu całodobowego opieki
wytchnieniowej, zaplanowany w dniach od 14 do 23 października 2019 roku.

Ze względu na brak zgłoszeń uczestników na ww. turnus całodobowy, jego termin ulega zmianie i odbędzie się w dniach od
22 do 31 października bieżącego roku.

W turnusie uczestniczyć może nie więcej niż 5 podopiecznych. Decyduje kolejność zgłoszeń.
W celu przyspieszenia procesu rekrutacji,  uprzejmie prosimy o przesyłanie wraz z  wnioskiem do PCPR,  także ankiety
kwalifikacyjnej, wraz z załącznikami.
Szczegółowe informacje oraz wzór wniosku i innych dokumentów koniecznych do przedłożenia, na stronie: www.mhd.org.pl
oraz www.pcpr.powiat.krakow.pl
Osoby  zainteresowane  wsparciem  zachęcamy  także  do  kontaktu  z  organizatorem  turnusów:  723550005,  lub  e-mail:
centrum@mhd.org.pl.

Adresatami  programu  są  rodzice/opiekunowie  dzieci  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności  łącznie  ze  wskazaniami:
konieczności  stałej  lub  długotrwałej  opieki  lub  pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną  możliwością
samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia,
rehabilitacji i edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz rodzice/opiekunowie
osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/informacja.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Z pobytu na turnusie odciążeniowym, który może trwać 10 dni mogą skorzystać raz w roku nieuleczalnie i przewlekle chore
dzieci,  osoby  do  24  roku  życia  po  uprzednim  zakwalifikowaniu  ich  przez  zespół  specjalistów  organizatora  opieki
wytchnieniowej.  O  zakwalifikowaniu  dziecka/osoby  niepełnosprawnej  do  24  roku  życia  pod  względem  medycznym  i
możliwości  zapewnienia  im  opieki  decydują  służby  medyczne  organizatora.
Uczestnictwo niepełnosprawnego dziecka/osoby niepełnosprawnej do 24 roku życia w turnusie całodobowym lub dziennym
jest bezpłatne.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Nabór  wniosków  w  ramach  programu  Aktywny
samorząd  Moduł  II  2019r.
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Krakowie  informuje  o  możliwości  składania  wniosków  o  dofinansowanie  kosztów
nauki  na  poziomie  wyższym w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd”  Moduł  II  drogą elektroniczną za
pośrednictwem platformy internetowej SOW (System Obsługi Wsparcia) pod adresem: https://sow.pfron.org.pl/

Aby złożyć wniosek w systemie SOW należy posiadać podpis elektroniczny lub PROFIL ZAUFANY. Instrukcja utworzenia
profilu zaufanego dostępna jest na stronach:
https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/profil-zaufany-ego-
https://obywatel.gov.pl/zaloz-profil-zaufany#scenariusz-przez-internet
Profil zaufany można również założyć w wybranych bankach.
Wraz  z  wnioskiem  w  systemie  SOW  należy  wypełnić  poniższe  wymagane  załączniki  i  dołączyć  skany
załączników do wniosku składanego w systemie SOW:

Oświadczenia Wnioskodawcy1.
Kserokopia/skan aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenia równoważnego)2.
informacja Wnioskodawcy o udzielonej pomocy ze środków PFRON, na pokrycie kosztów nauki3.
wnioskowana kwota pomocy na semestr4.
Oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych – wypełnione przez Wnioskodawcę oraz5.
inne  osoby  posiadające  zdolność  do  czynności  prawnych,  których  dane  osobowe  zostały  przekazane  do
Realizatora programu
Oświadczenie o wysokości  przeciętnych miesięcznych dochodów w przeliczeniu na jednego członka rodziny6.
pozostającego we wspólnym gospodarstwie domowym
Zaświadczenie wydane przez właściwą jednostkę organizacyjną szkoły/uczelni7.
W przypadku Wnioskodawców, którzy są zatrudnieni – wystawione przez pracodawcę zaświadczenie8.
Kserokopia/skan ważnej Karty Dużej Rodziny (o ile dotyczy)9.
Dokument potwierdzający korzystanie z usług tłumacza języka migowego (o ile dotyczy)10.

 

Do pobrania:

https://sow.pfron.org.pl/
https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/profil-zaufany-ego-
https://obywatel.gov.pl/zaloz-profil-zaufany#scenariusz-przez-internet


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

1. oświadczenia Wnioskodawcy
3. informacja Wnioskodawcy o udzielonej pomocy ze środków PFRON, na pokrycie kosztów nauki
4. wnioskowana kwota pomocy na semestr
5. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych
6. oświadczenie o wysokości dochodów
7. zaświadczenie z uczelni
8. Zaświadczenie od pracodawcy

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zajęcia klubowe w WTZ
Dofinansowanie ze środków PFRON na prowadzenie zajęć klubowych w ramach programu „Zajęcia klubowe w
WTZ” dla podmiotów prowadzących Warsztat Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Krakowskiego.

Podstawa prawna programu:  Art.  47 ust.  1 pkt 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji  zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 1172 ze zm.)

Cel programu:

wsparcie osób niepełnosprawnych w utrzymaniu samodzielności i niezależności w życiu społecznym i zawodowym poprzez
prowadzenie przez Warsztaty Terapii Zajęciowej (WTZ) zajęć klubowych jako zorganizowanej formy rehabilitacji.

Środki finansowe, jakie można uzyskać w ramach programu służą finansowaniu działalności związanej z prowadzeniem zajęć
klubowych. Może być ono wykorzystane na pokrycie niezbędnych wydatków rzeczowych i osobowych, takich jak: materiały
do terapii, transport, wynagrodzenia, koszty utrzymania, lub też inne niezbędne koszty związane z funkcjonowaniem klubu.
Szczegółowy  zakres,  organizację  oraz  wymiar  godzinowy  zajęć  klubowych,  który  ma  być  nie  mniejszy  niż  5  godzin
miesięcznie, ustala warsztat.

Program „Zajęcia klubowe w WTZ” jest rozwiązaniem, które sprzyja aktywnemu wspomaganiu tych podopiecznych WTZ,
którzy opuszczają warsztat w związku z podjęciem zatrudnienia, oraz osób niepełnosprawnych oczekujących na przyjęcie do
WTZ.

Beneficjentami programu mogą być:

1. osoby niepełnosprawne, posiadające ważne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne), które
były uczestnikami WTZ i opuściły go w związku z podjęciem zatrudnienia,

2.  osoby niepełnosprawne,  posiadające ważne orzeczenie  o  stopniu  niepełnosprawności  (lub  orzeczenie  równoważne),
znajdujące się na prowadzonej przez podmiot prowadzący WTZ liście osób (o której mowa w art. 10f ust. 2a ustawy o
rehabilitacji), których zgłoszenie do uczestnictwa w warsztacie zostało zatwierdzone i które nie rozpoczęły terapii w WTZ.

Adresaci programu: podmioty prowadzące WTZ na terenie Powiatu Krakowskiego.

Wnioski  o  dofinansowanie  w  ramach  programu  składane  są  corocznie  do  Realizatora  (PCPR)  przez  Podmioty  prowadzące

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/1.-oświadczenia-Wnioskodawcy.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/3.-informacja-Wnioskodawcy-o-udzielonej-pomocy-ze-środków-PFRON-na-pokrycie-kosztów-nauki.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/4.-wnioskowana-kwota-pomocy-na-semestr.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/5.-oświadczenie-o-wyrażeniu-zgody-na-przetwarzanie-danych-osobowych.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/6.-oświadczenie-o-wysokości-dochodów.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/7.-zaświadczenie-z-uczelni.pdf
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/8.-Zaświadczenie-od-pracodawcy.pdf


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

WTZ w wyznaczonych poniżej dwóch odrębnych turach naboru wniosków:

a) I tura: dla zajęć klubowych w WTZ, które odbywać się będą przez pełen rok realizacyjny (tj. od dnia 1 lutego do dnia 31
stycznia kolejnego roku kalendarzowego), termin naboru wniosków wyznacza się w okresie do dnia 30 października w
roku kalendarzowym poprzedzającym rok realizacji programu;

b) II tura: dla zajęć klubowych, które mają zostać uruchomione i prowadzone od drugiej połowy roku realizacyjnego (tj. od
dnia 1 sierpnia do dnia 31 stycznia danego roku realizacyjnego), oraz w przypadku WTZ prowadzących zajęcia klubowe, w
których  od  momentu  zakończeniu  terminu  pierwszej  tury  naboru  wystąpień  zwiększyła  się  liczba  beneficjentów,  termin
drugiej  tury  naboru  wniosków  wyznacza  się  w  okresie  do  dnia  31  maja  danego  roku.

Wysokość  i  sposób  przekazania  dofinansowania  oraz  termin  i  zasady  sprawozdawczości  z  wykorzystania  otrzymanego
dofinansowania  określa  umowa  zawarta  pomiędzy  Realizatorem  (PCPR),  a  Podmiotem  prowadzącym  WTZ.

 

Treść programu oraz procedury jego realizacji dostępne są na stronie internetowej Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych: www.pfron.org.pl
w zakładce: O Funduszu/Programy i zadania PFRON/Programy realizowane obecnie/Program „Zajęcia klubowe w WTZ”.

Zachęcamy do zapoznania się z treścią programu i procedurami jego realizacji.

 

Do pobrania:

Uchwała Nr 188/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 13 sierpnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do programu
„Zajęcia klubowe w WTZ” (>link do Uchwały)

Uchwała Nr  232/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z  dnia  4  października 2019 roku w sprawie zasad rozpatrywania
wniosków w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ” (>link do Uchwały)

Wniosek  o  przyznanie  środków  PFRON  na  dofinansowanie  prowadzenia  zajęć  klubowych  w  ramach  programu  „Zajęcia
klubowe  w  WTZ”  (>link)

Projekt umowy o dofinansowanie prowadzenia zajęć klubowych w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ” (>link)

Projekt sprawozdania w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ” (>link)

 

 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

http://www.pfron.org.pl/
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Uchwała-Nr-188.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Uchwała-Nr-232.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/wniosek-załącznik-Nr-1-do-Załącznika-do-Uchwały-Nr-232.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/projekt-umowy-załącznik-Nr-2-do-Załącznika-do-Uchwały-Nr-232.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/projekt-sprawozdania-załącznik-Nr-3-do-Załącznika-do-Uchwały-Nr-232.docx


2024-07-22 13:58:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/03/25/infolinia-dla-seniorow/

Konsultacje  w  przedmiocie  projektu  Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2020.

Uchwała w sprawie podjęcia konsultacji dot. Rocznego Programu 2019
Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad ogłaszania i konsultowania Rocznego Programu 2019
Zał. Nr 1 do Zarządzenia w sprawie ustalenia zasad ogłaszania i konsultacji programu rocznego
Projekt Programu_Współpracy_2020_zal2
Projekt Programu_Współpracy_Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 _zal1

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 234/2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 4 października 2019 r.

w  sprawie  podjęcia  konsultacji  w  przedmiocie  projektu  Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z
organizacjami pozarządowymi i  innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2020.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511)
oraz § 3 Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/391/10 Rady Powiatu w Krakowie
z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co
następuje:
§ 1.
Podejmuje  się  konsultacje  w  przedmiocie  projektu  Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020.
§ 2.
Konsultacje będą trwały od 7 do 18 października 2019 r.
§ 3.
Konsultacje będą przeprowadzone w formie ankiet.
§ 4.
Informację  o  przeprowadzeniu  konsultacji  publikuje  się  na  stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie,
Biuletynu  Informacji  Publicznej,  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie,  Urzędu  Pracy  Powiatu  Krakowskiego,  Portalu
Organizacji Pozarządowych Powiatu Krakowskiego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krakowie.
§ 5.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Krakowskiemu  i  Dyrektorowi  Wydziału  Promocji  i  Współpracy  Starostwa
Powiatowego w Krakowie.
§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/4.-Uchwała-w-sprawie-podjęcia-konsultacji-dot.-Rocznego-Programu-2019.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/5.-Zarządzenie-w-sprawie-ustalenia-zasad-ogłaszania-i-konsultowania-Rocznego-Programu-2019.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/6.-Zał.-Nr-1-do-Zarządzenia-w-sprawie-ustalenia-zasad-ogłaszania-i-konsultacji-programu-rocznego.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Projekt-Programu_Wspolpracy_2020_zal2.doc
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/10/Projekt-Programu_Wspolpracy_Powiatu-Krakowskiego-z-organizacjami-pozarządowymi-na-rok-2020-_zal1.doc

